お客様各位

平 成 3 0 年 9 月

東日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。                        敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加について

①回収代行事業者の追加・変更対応について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

8489 株式会社マルコご請求分   07 088 0 26 非対象
平成30年9料金月B群より

8498 株式会社ＡＰＰｒｏｇご請求分   07 088 0 26 非対象

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名 （変更後）請求内訳名

8294 （株）岡村製作所ご請求分   （株）オカムラご請求分  平成30年9料金月A群より

②請求書発行の隔月化

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9982 充当返還分   01,02 096 0 23 対象外

平成30年11料金月Ａ群より
9983 前月充当分    01,02 096 0 23 対象外

9987 前月ご請求分      01,02 090 0 23 対象外

9988 前々月ご請求分   01,02 090 0 23 対象外

お客様各位

平 成 3 0 年 9 月

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。                        敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加について

①回収代行事業者の追加・変更対応について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

8489 株式会社マルコご請求分   07 088 0 26 非対象
平成30年9料金月B群より

8498 株式会社ＡＰＰｒｏｇご請求分   07 088 0 26 非対象

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名 （変更後）請求内訳名

8294 （株）岡村製作所ご請求分   （株）オカムラご請求分  平成30年9料金月A群より

②ルーターおまかせプランのプラン追加に伴う依頼について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

6818 ルーターおまかせ５年月額１       01,02 018 9 21 合算

平成30 年9 料金月Ｃ群より

6819 ルーターおまかせ７年月額１       01,02 018 9 21 合算

6820 ルーターおまかせ５年月額２       01,02 018 9 21 合算

6821 ルーターおまかせ７年月額２       01,02 018 9 21 合算

6822 ルーターおまかせ前払          01,02 018 9 21 合算

6823 ルーターおまかせ訪問保守        01,02 018 9 21 合算

6824 ルーターおまかせ安心パック割引     01,02 018 9 21 合算

6825 ルーターおまかせセット割引       01,02 018 9 21 合算

6826 ルーターおまかせ５年スイッチ１     01,02 018 9 21 合算

6827 ルーターおまかせ７年スイッチ１     01,02 018 9 21 合算

6828 ルーターおまかせ５年スイッチ２     01,02 018 9 21 合算

6829 ルーターおまかせ７年スイッチ２     01,02 018 9 21 合算

6830 ルーターおまかせ初期費用        01,02 018 9 21 合算

6831 ルーターおまかせ違約金         01,02 018 9 21 合算

6832 ルーターおまかせ安心パック＆セット割  01,02 018 9 21 合算

③請求書発行の隔月化

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9982 充当返還分   01,02 096 0 23 対象外

平成30年11料金月Ａ群より
9983 前月充当分    01,02 096 0 23 対象外

9987 前月ご請求分      01,02 090 0 23 対象外

9988 前々月ご請求分   01,02 090 0 23 対象外

お客様各位

平 成 3 0 年 9 月

東日本電信電話株式会社

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。                        敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加について

①回収代行事業者の追加・変更対応について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

8489 株式会社マルコご請求分   07 088 0 26 非対象
平成30年9料金月B群より

8498 株式会社ＡＰＰｒｏｇご請求分   07 088 0 26 非対象

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名 （変更後）請求内訳名

8294 （株）岡村製作所ご請求分   （株）オカムラご請求分  平成30年9料金月A群より

②ルーターおまかせプランのプラン追加に伴う依頼について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

6818 ルーターおまかせ５年月額１       01,02 018 9 21 合算

平成30 年9 料金月Ｃ群より

6819 ルーターおまかせ７年月額１       01,02 018 9 21 合算

6820 ルーターおまかせ５年月額２       01,02 018 9 21 合算

6821 ルーターおまかせ７年月額２       01,02 018 9 21 合算

6822 ルーターおまかせ前払          01,02 018 9 21 合算

6823 ルーターおまかせ訪問保守        01,02 018 9 21 合算

6824 ルーターおまかせ安心パック割引     01,02 018 9 21 合算

6825 ルーターおまかせセット割引       01,02 018 9 21 合算

6826 ルーターおまかせ５年スイッチ１     01,02 018 9 21 合算

6827 ルーターおまかせ７年スイッチ１     01,02 018 9 21 合算

6828 ルーターおまかせ５年スイッチ２     01,02 018 9 21 合算

6829 ルーターおまかせ７年スイッチ２     01,02 018 9 21 合算

6830 ルーターおまかせ初期費用        01,02 018 9 21 合算

6831 ルーターおまかせ違約金         01,02 018 9 21 合算

6832 ルーターおまかせ安心パック＆セット割  01,02 018 9 21 合算

③請求書発行の隔月化

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9982 充当返還分   01,02 096 0 23 対象外

平成30年11料金月Ａ群より
9983 前月充当分    01,02 096 0 23 対象外

9987 前月ご請求分      01,02 090 0 23 対象外

9988 前々月ご請求分   01,02 090 0 23 対象外

	別紙1-1(東日本）
	別紙1-2(西日本）
	別紙1-3(PRIME）